СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 6/10

О признании утратившими силу отдельных
решений муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Савеловское в городе
Москве

На основании с части 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  с  целью  приведения  муниципальных  нормативных
правовых актов Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе
Москве в соответствие с федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Решение  муниципального  Собрания  внутригородского

муниципального образования Савеловское в городе Москве от 20 апреля 2006
года  №5/5  «О  муниципальном  заказе  внутригородского  муниципального
образования Савеловское в городе Москве»;

1.2.  Решение  муниципального  Собрания  внутригородского
муниципального образования Савеловское в городе Москве от 22 января 2009
года  №1/7  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке  формирования,
размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»: www  .  savelovskoe  .  ru  .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве         В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/